Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа №3 имени П.И. Ефимова»

П Р И К А З

01.09.2021 г.                                                                                                                                         №  279/2

Осинниковский городской округ

О социальной поддержке детей, в виде предоставления бесплатного горячего питания, из

категорий, установленных в Постановлении администрации Осинниковского городского округа

от 26.01.2015гг. № 35-НП « Об утверждении Правил предоставления социальной поддержки в

виде бесплатного одноразового горячего питания в МБОУ «ООШ № 3 им. П.И. Ефимова»

        В  соответствии с Постановлением Администрации Осинниковского городского округа от

19.04.2019  № 219 - П «Об утверждении Положения об организации питания  в

образовательных учреждениях Осинниковского городского округа»  и  планом мероприятий

муниципальной программы «Развитие системы образования на 2015-2017 гг» с изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по рассмотрению пакета документов для получения социальной

поддержки детей в виде предоставления одноразового горячего питания на сумму  не более 50

рублей в день  в соответствии с требованиями СанПиН 2.4.5.2409-08 п. VI, пп 6.6 «Требования к

организации здорового питания и формированию примерного меню» в следующем составе:

Председатель комиссии: Дунина Г.С. – директор школы

Члены комиссии: Тихонова В.С. – заместитель директора по ВР;

                               Зубкова И.Н. – социальный педагог;

                              Климова Е. Ю.  – член родительского комитета.

2. Назначить социального педагога Зубкову Ирину Николаевну ответственной за:

- сбор документов, дающих право на получение социальной поддержки детей,

оказавшихся в трудной жизненной ситуации;

- предоставление отчета об организации питания детей, оказавшихся в трудной

жизненной ситуации, с указанием отчетного периода и количества детей – не позднее 27

числа каждого месяца в централизованную бухгалтерию управления образования.

3. Организовать одноразовое горячее питание детей, обучающихся по программе основного,

общего образования  для поддержки детей оказавшихся в трудной жизненной ситуации

с 02.09.20201г. по 25.05.2022 г.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «ООШ № 3 им. П.И. Ефимова»                                                               Г.С. Дунина

		2021-10-06T16:29:23+0700
	МБОУ "ООШ №3 ИМ. П .И. ЕФИМОВА"